Primitiua erit vox in qua dicitur esse.

De ppe pmatia

Primū ppolite date data significatio secte

Est deriuata vox in qua dicitur esse

De ppe deuatiua

Hic itez autor accidentaliter docet de pmitiuis z deriuatiuis dices. **N**os
 men primitiūū ēz qd a nullo deducitur qd intelligendū est non modo de nos
 mibus in ar. **S**eruetiam de omni dictione cuiuscūq' p' oratiōis. **N**omē hō
 deriuatū qd ab altero deducitur siue deriuat qd etiam intelligitur de omni

deōe cuiuscūq; p̄s. Sic hō est p̄m̄iū z human⁹ derivatū. z istō etiā dz intel
ligi s̄m̄ formatōez latinā Nā s̄m̄ Priscianū. om̄s r̄cōes latine veniūt a greco
Dici em̄ greci sunt fontes. nos aut̄ r̄uili. Et d̄ in textu. vox ex q̄ elicit qd̄
sunt regule cōes om̄i prioratōis siue cuiuslibz ¶ Nota q̄ vna dicitio derivari d̄
ab alia sex modis. Primo voce t̄m̄. vt anguilla a noie anguis. Secōdō searō
t̄m̄. vt s̄l ab v̄n⁹. creatio voce z T̄scatōe sil. vt Amator ab amo. Quarto inter
p̄ratōe. vt Sapiēs a sophos. Est nāq; sophos sapiēs. Quinto cōpositōe. Et
Red doa do. Sexto de dicitōe. z sic obliq; derivant a recto ¶ T̄t̄ nota Spe
es est p̄p̄ietas z eruat̄ i ab aliq; v̄a nullo. Igit̄ due sp̄s sunt p̄m̄itiua z de
riuat̄iua. Voces itaq; non d̄nt dici sp̄s. s; alicui⁹ sp̄i. hō nō est sp̄s s; deriva
tiue sp̄i. Derivare est r̄iū. de fonte ducere metaphoricē a t̄ez ad dicitōnes
translatū. Iner fonte aut̄ z r̄iū ad inter est qd̄ int̄ gen⁹ z sp̄m̄

Regula 2^o
De fig^a 9^o

Simpliciu norma formabis copositiva

De fig^a 9^o

Dicitio cōposita dicetur habere figurā

Quā licet i geminas p̄es distinguere. quaz

Significata gerit vox designāda per ipsā.

De fig^a sim
plia

Nō poteris tale lub simplice scisma notare

Et dices epatis iubaris cū nectare ponis.

Asparis vsus habet et hostaris additur istis

¶ Hic docet Alexander de figuris. Cū figura ē p̄p̄ietas ostandi et l̄ris
foliis ex syllabis v̄l ex d̄cōibz. Figure sp̄s z uē sunt. simplex z cōposita. De q̄b
nota q̄ composita d̄nt declinari sicut simplicia. Dicitio aut̄ p̄p̄ietate figure est
que potest diuidi in duas p̄es v̄l in plures intelligibiles capaces prioris sen
sus. vt Iurandum. Dicitio hō simplicis figure que non potest diuidi zē.
Et sensu regule potest elici q̄ hoc nomen p̄ byter non est p̄positū ab hoc noie
iter. quod vulgo dicit̄ quasi p̄bens iter sed est quedam ethimologizatio. nō
aliud tamen est p̄ byter q̄ senio. ¶ Nota primo q̄ t̄r̄t̄ intelligit̄ de om̄i de
clinatōe tam in nomibz q̄ in p̄cipijs. de nomibz Par impar. de p̄cipijs.
Regens Negligens. Item quo ad cognitionē z formatōem p̄teritōū z fu
p̄nozmm. vt Audio Eraudio. Et q̄ ad q̄ntitatē. s; dicitio p̄posita sit eiusdē
quantitatē cuius est sua simplex quod etiam tangit Alexander in t̄rcia p̄
te. hoc de compositis At non debet intelligi quo ad genus. quia composita
non sunt semper eiusdem generis cū simplicibz Ars em̄ est gener⁹ f̄emini
z sua p̄posita ḡntis ois. vt Iners. follers. Secōdō fallit aliq̄b̄ modis q̄ cōpositū
non declinat̄ s̄m̄ normā sui simplicis. Primo q̄n̄ declinatio v̄l iugatio muta
tur. De declinatōe. vt manus est quarte Lentimanus Equimanus sunt se
cunde. De coniugatione do est prime. z sua composita sunt t̄rcie. Secundo
fallit q̄n̄ altera p̄t̄i compositarū est in declinatōe. q̄ tunc compositū non decli
natur sicut simplex. vt Capricornus Unicornus Tercio q̄n̄ p̄positū zē s̄m̄
gis vsitatū in sua declinatōe q̄ simplex. q̄ tunc simplex debz sequi normā cō
positi. vt vult̄ ibi. Simpliciu norma zē ¶ T̄rcio nota Circa (dicitio p̄posita)
q̄ a t̄oz in textu tangit tres conditiones ad dictionem compositē figure
requitas